[image: image1.jpg][=}

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ. РОССИЯ
СОБРАНИЕ
ДЕПУТАТОВ ФИРОВСКОГО РАЙОНА
ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
от 20.10.2011
п. Фирово
№ 142
О замещении расчетной суммы первой части дотации на выравнивание
бюджетной обеспеченности муниципальных районов (городских
округов) в бюджет муниципального образования «Фировский район»
на 2012 год и плановый период 2013-2014 годов дополнительным
нормативом отчислений от налога на доходы физических лиц.
В   соответствии   с   Бюджетным ; Кодексом   Российской   Федерации, законом   Тверской   области   от   26.07.2005   №94-30   «О   межбюджетных
отношениях в Тверской области» (с изменениями и дополнениями, внесенными законами Тверской области от 18.01.2006 №14-30, от 18.09.2006 №82-30, от 17.07.2007 №86-30, от 12.11.2008 №118-30, от 09.12.2009 №104-3(3, от 04.06.2010 №46-30, от 25.11.2010.№100-30, от 18.03,2011 №19-30)
Собрание, депутатов Фировского района РЕШИЛО:
1. Согласовать замену расчетной суммы первой части дотации на
выравнивание бюджетной . обеспеченности муниципальных районов
(городских. округов) в бюджет муниципального образования
«Фировский
район»
на
очередной
2012
финансовый год и на плановый период 2013 - 2014 годов в полном объеме дополнительным нормативом отчислений от налога на доходы физических лиц.
2. Настоящее решение вступает в силу с цаты его принятия и подлежит размещению на сайте-Фировского района www.glavafirovo.narod.ru.
[image: image2.jpg]W,
paiiona

" nasa DuposcKoro

\MA\ 0. B. BopoGses